LM43-S400-SE-V1 - Monitor 43" Dahua para Seguridad
SKU: LM43-S400-SE-V1
Link: https://www.mundicam.com/productos/accessorios-cctv/audiovisuales/monitores-
complementos/lm43-s400-se-v1/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Categorías: COMPLEMENTOS, AudioVisuales, Monitores CCTV
Etiquetas: DAHUA
Panel LCD de nivel industrial, apto para funcionamiento continuo 24/7Resolución 4K
Ultra HDCarcasa metálica a prueba de manipulacionesFiltro 3D COMB integrado y
reducción de ruido 3DTiempo de respuesta de 8 ms para una imagen nítida y sin
desenfoque de movimiento, vibraciones ni efecto fantasma1,07 G colores para una
experiencia visual realista e inmersivaProcesamiento digital de alta fidelidad para un
vídeo brillante y vívidoÁngulo de visión extra amplio de 178°/178° para un
rendimiento visual óptimoDiseño térmico profesional para prolongar la vida útil del
equipoAlimentación integrada, bajo consumo energéticoCompatible con múltiples
señales, como HDMI, DP, VGA, USB multimedia, audio y RS232
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Parámetro Valor
Modelo LM43-S400-V1
Tamaño de pantalla 43"
Relación de aspecto 16:9
Resolución 3840 × 2160 (UHD)
Retroiluminación LED
Brillo/Luminancia 450 cd/m³
Contraste 1000:1
Color de la pantalla 1.07B (10 bits)
Ángulo de visión (H/V) 178°/178°
Tiempo de respuesta 8 ms
Frecuencia de actualización 60 Hz
Entradas DP 1.2 ×1, HDMI 2.0 ×2, VGA (D-Sub) ×1, USB multimedia
                               1 / 2
Parámetro Valor
×1, Audio ×1, RJ45 (RS232) ×1
Salidas RJ45 (RS232) ×1
Altavoces 5 W ×2
Fuente de alimentación CA 100~240 V (±10%), 50/60 Hz
Consumo (estándar) <105 W
Consumo (en espera) ?0,5 W
Fuente de alimentación interna Sí
Peso neto 16,6 kg
Peso bruto 27 kg
Ancho del bisel 8 mm
Soporte de pared 400 × 400 mm
Dimensiones (sin soporte) 960,7 × 550,7 × 65,0 mm
Dimensiones del paquete 1145 × 730 × 255 mm
Temperatura de funcionamiento 0 °C ~ 40 °C
Humedad de funcionamiento 10 % ~ 85 %
Accesorios incluidos Cable HDMI, cable de alimentación, soporte para colgar,
control remoto
Accesorios opcionales Pedestal
Certificaciones CE, FCC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2